
From:                                 Henrik Dudek
Sent:                                  Thu, 9 May 2019 21:16:00 +0200
To:                                      Mads Stougård Kristiansen
Cc:                                      Henrik Dudek
Subject:                             TMS Ringsted i selskab - Timer i hal

Hej Mads
 
Tak for snakken dd., hermed ønskede officielle henvendelse fra TMS Ringsted.
 
Som jeg fortalte, går vi med overvejelser om, at udskille TMS Ringsted Herre 1, Herre 2 og U19 i et selskab med 
eksterne investorer.
 
Dette selvfølgelig for at blive- og stå stærkere, når vi forhåbentlig kommer retur i Ligaen næste sæson, samtidig 
med at vi vil fastholde og udvikle arbejdspladser i Ringsted Kommune.
 
Dette til glæde klubben (der fortsat skal hænge sammen forening/selskab), Ringsted Sportscenter (fylde det 
nye udbyggede Sportscenter ud ��), fans og selvfølgelig byen med min. 6 TV kampe direkte fra Sportscentret 
som i indeværende sæson.
 
Under vores samtaler og med henvisning til din mail, er vi klar over, at vi som virksomhed skal leje hallen til 
træning og kamp.
 
Vi har underneden forsøgt at liste det samlede time antal op på et år, det er jo de samme hold som for 
nuværende, og vi er stor fortaler om din tanke omkring time fordelingen, er en del af TMS Ringsted foreningen 
og en flatrate på timerne, altså en fastpris med lidt mængde rabat og lidt +/- regnskab (Rammeaftale), så går 
det nok op.
 
Det kan blive en stop/go beslutning for den endelige beslutning, så jeg håber vi kan finde hinanden, samtidig 
med vi håber på en hurtig behandlingstid, jeres krav størrelse af time lejen, kan blive en stop/go beslutning ift. 
håndboldens fortsatte udvikling.
 
Træning Herre 1
3 x 1 time og 45 min. (vi træner en gang mere om ugen i Hafnia Hallen Valby god logistik med mange 
Københavnere og manglende træningstid i Ringsted Sportscenter)
44 uger (6 uger sommerferie og 2 ugers pause mellem sæsonerne)
I alt træningstider 231 timer
 
Kampe for Herre 1 (betaler vi allerede for)
13 turneringskampe på hjemmebane á 2 timer = 26 timer
3 kval-/trænings-/pokalkampe på hjemmebane á 2 timer = 6 timer
I alt kamp timer 32 timer
 
Træning for U19 og Herre 2
2 x 1,5 time om ugen til træning (plus 1,5 time fra Herrer 3 ikke medregnet)



44 uger (6 uger sommerferie og 2 ugers pause mellem sæsonerne)
I alt træningstimer 132 timer
 
Kampe for Herrer 2 
11 turneringskampe på hjemmebane á 1,5 time = 16,5 time
5 træningskampe på hjemmebane á 1,5 time= 7,5 time
I alt kamptimer 24 timer
 
Kampe for U19 1
Det vides ikke endnu, hvordan turneringsformen udvikler sig hos U19, men jeg regner med turnering med ca. 
10 hold.
9 turneringskampe på hjemmebane á 1,5 time= 13,5 time
5 træningskampe på hjemmebane á 1,5 time= 7,5 time 
Evt. pokalkampe, måske 5 stk á 1,5=7,5 time
I alt kamp timer: 28,5 time
 
I alt for det evt. nye selskab vil det betyde ca. 447,5 timer.
 
Hvis prisen er kr. 500 pr. time, vil det betyde en leje pris på på kr. 223.750.
 
En pris jeg allerede nu kan sige, at et nyt selskab ikke kan betale.
 
Vores bedst forslag er en fast pris på kr. 100.000 alt incl. pr. sæson – lad os høre hvad kommunen tænker og 
forventer?
 
Vi har et investormøde torsdag den 16. maj, hvor bl.a. dette forhold ville være godt at få på plads, ellers må vi 
afventer jeres tilbagemelding, med risikoen for at komme for sent i gang til den kommende sæson.
 
Bh
Henrik Dudek
Formand 
TMS Ringsted
 
 
 
 
 
 


